καλλῆς ἡεροπίου.) Calliæ pennæ exci-
 dunt. Persitngitur Callias, quasi omnē
 pecuniam amiserit. Nam cum homo ge-
 nerosi animi sit, à calūnia uellitur. Atq;
 etiam fœminæ pennas eius euellunt. Ad
 egestatē enim redactus est, patrimonio
 in meretrices effuso.

καλλῆς, quasi pulchellos dicas, Attici
 appellāt simios, mote suo reb. turpibus
 pulchriora nomina accōmodātes: sicut
 Furias, Eumenidas. i. Benignas uocant.

ὁ ἠεροπίου
 τῆς ἡλίας.

Μενδῆα ἢ
 Βορῆα.

ἡεροπίου

καλῶ

καθημέριαι.) Caius Cæsar Caligula dictus est, uel quod in castris natus: uel quod in ijs assiduè uersatus, militariù calceis usus esset.

Sacrificia.

καθυσίαι.) Quo dicitur sacrificiù Deo gratum est. Christiani autè Deo tñ litant, cū se Deo sicut spiritu contrito, & corde summissio. Græci autè, id est ethnici seu profani, tñ se litare existimant, cū dæmoni alicui fausto sacrificio fausta signa, fallacia illa quæ dicitur, in iecore uisum uiderint.

CALLICON, frater Empedoclis. καλλικρονον πολέμας.) Plures Callicyrijs. Vt Lacedæmonij Helotes, Thessali Penestæ, Cretenses Clarotæ: sic Syracusani Callicyrios, qui uendecunq; profugerant, agricolas habuerunt: ita eorū aucto numero, ut dominos suos expellerent.

CALLIMACHVS Atheniensis, bello Persico inuentus est mortuus; hastis insistent. *Ἰσὶ δὲ γάτος ἰσὶ μένος κερκός.*

Callimachus, F. Bardi & Mesatmes, Cyrenæus grammaticus, discipulus Hermocratis lasensij grammatici. Vxorè habuit Euphratis Syracusani F. Sororis eius filius fuit iunior Callimachus, qui uersus de insulis scripsit. Tanta diligentia fuit, atq; industria, ut quouis carminū genere poemata scriberet, ac soluta oratione plurima componeret. Sunt enim libellus eius amplius 100 c. c. fuit et poribus Prolemæzi Philadelphij, cui priusquam commendaretur, literas in uiculo Alexandriæ Eleusine docuit: & usq; ad Ptolemæum Euergetè ætate processit, qui c. c. x. v. i. Olympiadis anno 11 regnū suscepit. Ex eius libris hi sunt: Ionis aduētus, Semele, Argiæ urbis ædificationes, Arcadia, Glaucus, Spes, Satyricæ fabulæ, Tragediæ, Comædiæ, Carmina, Ibis (est autem

Libri Callicyrii
libra bi
100.

pœma de industria obscuratum, insectationem continens Ibis, inimici cuiusdam sui; qui fuit Apollonius Argonautorum scriptor) Musæum, Tabulæ eorum omnium qui in quavis disciplina claruerunt, eorumq; quæ scripserunt, libris c. c. x. tabulæ & descriptio, serie temporum obseruata, doctorum omnium qui ab iniurio fuerunt. Tabulæ glossarū Democriti, & operū. Mensuræ apud singulas gentes & urbes nomina. Originēs insularū & urbium, mutatarū nomina. De fluminibus Europæ. De Peloponnesi & Italiæ mirabilibus & incredibilibus reb. De mutatis nominib. piscium, De uertis, De auiibus, De orbis terrarū fluminib. Miraculorū singulis locis orbis terrarū collectanea.

Ibis Apollonij
hominis.

CALLIMACHVS Cyrenæus, poeta heroicus, superioris ex sorore nepos, Stasenoris & Megathymæ sororis Callimachi F. CALLINICVS, Caij F. Sutorius cognomēto, sophistes Syrus aut Arabius, ac potius Petrus uel docuit Athenis. Scripsit ad Lupum de affectatione oratoria: Dedicacionem ad Galenum: ad Cleopatram. De Alexandrinis historijs lib. x. Aduersus sectas philosophorū. De Romanorum renouatione, & alias quasdā laudationes atq; orationes.

CALLIPPVS Atheniēsis philosophus, discipulus Platōis, homo improbus, Syracusis interfectus, cum tyrannidem affecisset. Ab hoc Plutarchus Dionem quoq; proditum esse refert.

CALLIRHOE fons Athenis, quæ in Xiphonib. prius Enneacrunus dicebatur.

CALLISTHENES, uel Demotimi uel Callisthenis F. Olynthius, discipulus Aristotelis, & consobrinus, quæ Alexandro Macedoni comitem adiunxit. Is uerò eum corti ferreæ inclusum, unā cum Nearcho tragico interfecit: eo quod ipsi uocari uellet. Quidā uerò eos, ut Alexandro insidiaros, dicunt interfectos. Valuit extemporali dictione, magnoq; imperu ferebatur. Tradunt etiam, Callisthenem à pediculis consumptū esse. Vnde iambus ille, Pediculis scarentē ut olim Callisthenes: de artis medicæ cōtemptu loquēs.

CALLIPHANES, Parabyconis F. De ijs qui eruditionē simulant. Is em multorū poematū atq; orationū initia usq; ad ternos aut quaternos uersus recitando, uariæ doctrinæ famam aucupabatur.

καλὴ πρόγυμα.) Rem pulchram uocat, ad sui usum moderatam. Formæ aut pulchri, boni siue honesti, sunt 4. iusticia, fortitudo, modestia, scientia. His enim res bonæ cōrinentur. Pari etiam ratione turpitudinis sūt partes 4. iniusticia, ignauia, immodestia, imptudentia. Dicitur honestum, id quod laudabile facit eos, qui bono præditi sunt laudabiliter, id quod ad suū munus exequendū est idoneum, & quod exornat: ut cū solū sapienrem bonū & honestū esse dicimus. Aliū autē, solum id quod sapiens sit, bonū & honestū esse. Dicunt item solū honestum esse bonum, id quod esse uirtutis: & quod uirtutis sit particeps. Quod perinde est ac si dicerent: Omne bonū esse honestum, & honestū idem ualere quod bonū. Videntur autem omnia bona esse paria, & omne bonū summopere experendum:

Principia.

u 2 idq;

idq; nec incrementum, nec decrementu accipere. καλὸς, pulchrum etiā est, quod oculos aut aures delectat.

probat fuit
meritum.

καλὸς (Θ.) Pulchritudo, dissimilariū in nobis partium, faciei, colli, manuum, cæterarum partium quæ primis facultatibus posteriores sunt, cōuenientia. Eādem ratione de mōstrari queat, priores esse pulchritudini præferendas. Priores enim in nobis sunt similes, in quib. est robur: quā dissimilares, in quibus est pulchritudo. Vnaquæq; enim dissimilaris pars, ex similibus constat: ueluti facies ex ossibus & nervis & carnib. Quapropter unā tollitur, illis sublaris: ipsa uero sublara: illas non unā se cum tollit.